
Profesionální vybavení pro gastronomii

Pivní chlazení KONTAKT 40 
 

Naše cena bez DPH : 12.777 Kč
Naše cena s DPH : 15.460 Kč
Dostupnost: Na dotaz
Katalogové číslo: KCH01406

Technické parametry:

Výkon (To 0 °C / Tk 50 °C): 50 l/hod.●

Vzduchový kompresor: ne●

Výčepní kohouty: 2●

Rozměr (š x v x h): 225 x 425 x 330 mm●

Hmotnost: 27 Kg●

Výkon chladícího kompresoru: 1/5 (Hp)●

Délka chladících smyček: 14/14 m●

Konstrukční vlastnosti:

 

 

Výčepní zařízení KONTAKT 40 svým výkonem 35-40 l/hod., malými rozměry●

 otevírá nové možnosti v profesionálním komerčním využití.  
Chladící výkon průběžný 35-40 l/hod. max. 50 l/hod. (70-100 kvalitně●

vychlazených piv během 1 hodiny).
Moderní kompresorová chladící jednotka Lindr využívá vstupní energii●

k přímému převodu na chlad a tím zaručuje minimální energetickou náročnost.
Kvalitně vychlazené pivo je připraveno v thermobloku již po 5-8 min. od zapnutí●

přístroje.
Chladící technologie Lindr je o 45 % výkonnější než její elektrický příkon.●

Kompletní konstrukce i šnek jsou vyrobeny z nerez oceli.●

Použité materiály splňují nejvyšší požadavky hygienických norem a jsou zárukou●

dlouhé životnosti tohoto chladiče.
2 ks madel umístěné na vrchní části chladiče umožňují snadnější manipulaci.●

Chladiče řady KONTAKT byly označeny odbornou veřejností jako pivní chladiče●

s nejlepším poměrem ceny-výkonu-kvality-rozměru.

 

 

Výrobce LINDR

Připojení 230V

Popis variant:

Strana 1/1

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


